
Informace k táboru 
Bohuslávky 2023 

 
 

/ I / Údaje o táboru 
Termín konání: 30.6. – 9.7. 2024  Cena tábora: 2400 Kč 

Místo konání: Prlov – Valašská Polanka 
49.2373728N, 17.9825022E 

 Termín odevzdání 
přihlášek: 24. 5. 2024 

 
/ II / Kontakty 
Vedoucí tábora: Hopity – Jan Procházka +420 606 262 206 | prochyz@seznam.cz 
Vedoucí programu: Naty – Natálie Trýbová          +420 732 965 038 | natalie.trybova@skaut.cz 
Zdravotník: Adam Vaněk            +420 775 647 327 | Adam.vanek.1@gmail.com 

 
/ III / Informace k ceně a platbě tábora  / IV / Odjezd a příjezd 

 
Táborový poplatek 2 400 Kč uhraďte na bankovní účet: 
1762467349/0800 (Česká spořitelna), jako variabilní symbol uveďte 
rodné číslo bez lomítka, do kolonky konstantní symbol 
napište 100 a do kolonky „zpráva pro příjemce“ uveďte jméno 
účastníka tábora. 

Platbu uhraďte nejpozději do 24.5.2024. 

V ceně je zahrnuta strava 5x denně, doprava osob a materiálu, 
pronájem tábořiště, pořízení materiálu i náklady související se 
zajištěním programu. 

  
Odjíždět na tábor budeme v neděli 30.6.2024  v 11:15. 
Sraz bude na vlakovém nádraží. 

Při odjezdu budeme od všech účastníku vybírat prohlášení o 
bezinfekčnosti, kopii kartičky pojištence a předepsané léky v 
uzavíratelném obalu, včetně popisu užívání. 
 
Na cestu je nutné si vzít batoh, skautský kroj/tričko a šátek, pláštěnku 
(pončo), pití a jídlo (táborový jídelníček začínáme až teplou večeři). 
 
Příjezd z tábora je plánován v úterý 9. 7. 2024 v 14:32 na vlakové nádraží. 

 
/ V / Doporučený seznam vybavení 

 
Ideální je oblečení bez výrazných barev, pokud možno staré, které lze i zničit. Výrazně nedoporučujeme vozit mobilní telefon, ani jinou 
elektroniku. Na tábořišti není možné zcela předejít jejímu poškození a zařízení nelze dobíjet. 
 
 Spací pytel  
 Karimatka  
 Malý batoh  
 Skautský kroj (včetně ramínka)  
 Skautské tričko 
 Bunda (větrovka)  
 Kalhoty (tepláky, maskáče atd.)  
 Kalhoty a kraťasy ke kroji (hnědé / zelené)  
 Kraťasy  
 Mikiny  
 Pláštěnka (pončo, nepromokavá bunda)  
 Plavky  
 Pokrývka hlavy  
 Ponožky 

 
 Spodní prádlo  
 Trička (s dlouhým i krátkým rukávem)  
 Teplé věci na spaní (pyžamo)  
 Sportovní obuv (tenisky)  
 Letní obuv (např. sandály)  
 Turistická obuv (pohorky)  
 Gumáky  
 Vetší a menší ručník 
 Kartáček a pasta na zuby  
 Mýdlo  
 Opalovací krém  
 Šampón  
 Repelent 
 Obal na špinavé prádlo 

 
 Baterka (ideálně čelovka) 
 Utěrka 
 Ešus a příbor 
 Hrnek n a pití 
 Láhev na výpravy (1,5L) 
 Zavírací nuž 
 Šátek na hry (ne skautský) 
 Provázek 
 Psací potřeby 
 Uzlovačka 
 Skautský deník 
 Sluneční brýle 
 kostým dle tématu tábora 
 

/ V / Doplňující informace pro nováčky 
Jsme rádi, že máte zájem poslat své dítě právě na skautský tábor. Naše tábořiště se nachází kousek od Lipníka nad Bečvou u vesnice Bohuslávky. Táborníci spí 
po dvojicích v podsadových stanech, vaříme zde v polní kuchyni a stavíme si vlastní latríny. Na celém tábořišti není žádná zděná stavba. Výhodou skautských 
táboru je, že s dětmi pracujeme obvykle po celý rok a jak děti, tak vedoucí se díky tomu dobře znají. 
 
V případě jakýchkoliv dotazu se na nás neváhejte obrátit. Rádi vám je zodpovíme! 
 


